



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal De Pirai

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° SMS-035/2025 – Processo N° PIR-020216/000353

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Pirai, Sr.(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° **PIR-020216/000353**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **SMS-035/2025**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL GRAMATURA 180G/M² BRANCO LISO
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	CHAMEQUINHO
Valor Unitário:	R\$ 34,10
Valor Total:	R\$ 682,00
Participante Vencedor:	SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 682,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA AUTO-ADESIVA PRODUZIDA EM PAPEL TÉRMICO, BRANCO, COM SERRILHA, LISA, SEM IMPRESSÃO, ADESIVO ACRÍLICO, TAMANHO 50MM DE LARGURA POR 30MM DE ALTURA, 1 COLUNA, TUBETE 1", ROLO COM 33 METROS OU 1000 UNIDADES
Quantidade:	300 ROLO(s)
Marca:	BLESS AUTOMAÇÃO
Valor Unitário:	R\$ 18,18
Valor Total:	R\$ 5.454,00

Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 5.454,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA TZ-SE4 SECURITY LAMINATED 18MM PRETO SOBRE BRANCO PARA ROTULADOR ELETRONICO BROTHER P-TOUCH PT9500
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	COMPATÍVEL
Valor Unitário:	R\$ 71,58
Valor Total:	R\$ 1.073,70
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.073,70

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOBINA TÉRMICA COM 79MM DE LARGURA X 40M DE COMPRIMENTO PARA A IMPRESSORA E BATERIAS DE 12 VOLTS A23 UTILIZADAS NO CONTROLE DO PAINEL ELETRÔNICO DE SENHAS
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	SILFER
Valor Unitário:	R\$ 7,10
Valor Total:	R\$ 1.420,00
Participante Vencedor:	SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.420,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:	MOUSE OPTICO - USB, NA COR PRETA, COM SCROLL LOCK, COM FIO, COM 800 DPI, COM DESING ERGONÔMETRO E COMPATÍVEL COM WINDOWS E LINUX.
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	ANXIN
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 525,00
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 525,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TECLADO PADRAO ABNT2 - USB NA COR PRETA, COM PADRÃO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE PARA USO DIÁRIO
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 25,60
Valor Total:	R\$ 1.792,00
Participante Vencedor:	SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.792,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONECTOR RJ 45 MACHO CAT.5
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	EXBOM
Valor Unitário:	R\$ 0,38
Valor Total:	R\$ 114,00
Participante Vencedor:	SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ

Valor total Contratado:	R\$ 114,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO UTP CAT 5E 4 PARES - 305 MTS
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIMPA CONTATO SPRAY ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 227ML
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	IMPLASTEC
Valor Unitário:	R\$ 35,20
Valor Total:	R\$ 528,00
Participante Vencedor:	SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 528,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	NOBREAK 1200VA, 6 TOMADAS, ENTRADA BIVOLT, SAÍDA 115V, NOBREAK BIVOLT AUTOMÁTICO COM SAÍDA ESTABILIZADA EM 115V. OFERECE ATÉ 55 MINUTOS DE AUTONOMIA E POSSUI 6 TOMADAS PARA CONECTAR MÚLTIPLOS DISPOSITIVOS SIMULTANEAMENTE. POSSUI 5 NÍVEIS DE PROTEÇÃO, FILTRO DE LINHA E AUTODIAGNÓSTICO DE BATERIA. DESIGN COMPACTO E LEVE, FACILITANDO O TRANSPORTE E A INSTALAÇÃO EM DIVERSOS AMBIENTES, SEJA EM CASA OU NO ESCRITÓRIO. EQUIPADO COM ESTABILIZADOR INTERNO E BATTERY SAVER, OTIMIZANDO O

	DESEMPENHO E A DURABILIDADE DA BATERIA.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Ragtech NEW EASY WAY 1200VA - 4133
Valor Unitário:	R\$ 750,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Participante Vencedor:	M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE INFORMÁTICA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	27.414.128/0001-58
Cidade UF:	Santana de Parnaíba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEMÓRIA DIMM DDR3 1333 MHZ 4GB (PARA PC DESKTOP)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KINGSTON
Valor Unitário:	R\$ 73,88
Valor Total:	R\$ 738,80
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 738,80

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FONTE ATX SLIM SEASONIC SS-300TFX ACTIVE PFC 300W, DIÂMETRO: 17,5CM - LARGURA: 8,5CM - ALTURA: 6,4CM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SEASONIC
Valor Unitário:	R\$ 105,88
Valor Total:	R\$ 529,40
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 529,40

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SSD SATA III 6GB/S 480GB COR PRETO SA400S37/480G
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	WESTERN
Valor Unitário:	R\$ 336,96
Valor Total:	R\$ 6.739,20
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 6.739,20

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333MHZ 1618R (PARA NOTEBOOK)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KINGSTON
Valor Unitário:	R\$ 58,36
Valor Total:	R\$ 583,60
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 583,60

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLACA DE REDE 10/100/1000MBPS PCI-EXPRESS GIGABIT COM ADAPTADOR LOW PROFILE
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KNUP
Valor Unitário:	R\$ 58,89
Valor Total:	R\$ 588,90

Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 588,90

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR COM 4 TOMADAS TRIPOLAR BIVOLT 500VA
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HD2TB 5900RPM SATA 6GB/S - CACHE 8MB (PC DESKTOP), COMPRIMENTO 146,99MM X LARGURA 101,85MM X ALTURA 20,2MM. PESO: 420G
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SEAGATE
Valor Unitário:	R\$ 454,79
Valor Total:	R\$ 2.273,95
Participante Vencedor:	LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	23.681.312/0001-03
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.273,95

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FUSIVEL PEQUENO 6A, 250V PARA ESTABILIZADORES

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS, POTÊNCIA 1270W EM 127V E 2200W EM 220V.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000. Modelo referência: TP-LINK GIGABIT TL-SG108.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TP-LINK
Valor Unitário:	R\$ 299,99
Valor Total:	R\$ 2.999,90
Participante Vencedor:	LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.681.312/0001-03
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.999,90

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SWITCH SMART GIGABIT 24 PORTAS E 4 SLOT SFP, FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 100~240VAC, 50/60HZ
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TP-LINK
Valor Unitário:	R\$ 3.000,00
Valor Total:	R\$ 36.000,00
Participante Vencedor:	LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.681.312/0001-03
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 36.000,00

Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROTEADOR ACCESS POINT WIRELESS GIGABIT - MODELO DE REFERÊNCIA: EAP 245 MU-MIMO AC1750.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TP-LINK
Valor Unitário:	R\$ 888,19
Valor Total:	R\$ 13.322,85
Participante Vencedor:	LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	23.681.312/0001-03
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 13.322,85

Número do Lote: 23	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE TELEFONE IP DE MESA, DISPLAY GRÁFICO COM LUZ DE FUNDO 128 X 32 PIXELS, PROTOCOLO SIP, QUALIDADE DE ÁUDIO EM HD, SUPORTE A UMA CONTA SIP, SUPORTE A POE IEEE802.3AF.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	INTELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 345,00
Valor Total:	R\$ 1.725,00
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.725,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	SSD SATA III 240 GB COR PRETO SA400 240G
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KINGSTON
Valor Unitário:	R\$ 243,97
Valor Total:	R\$ 4.879,40
Participante Vencedor:	LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	23.681.312/0001-03
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 4.879,40

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	KEYSTONE RJ45 (FÊMEA), (CATEGORIA 5E), ADEQUADO PARA REDES ETHERNET DE ATÉ 1000 MBPS (1 GBPS).COMPATÍVEL COM CABEAMENTO UTP (UNSHIELDED TWISTED PAIR) DE 4 PARES, DE ACORDO COM OS PADRÕES DE CABEAMENTO DE REDES ETHERNET, COM CONEXÕES DE COBRE BANHADAS A OURO OU METAL COM ALTA CONDUTIVIDADE ELÉTRICA E RESISTÊNCIA À CORROSÃO. SUPORTAR VELOCIDADES DE ATÉ 1000 MBPS (GIGABIT ETHERNET) COM ATÉ 100 METROS DE COMPRIMENTO DE CABO. COR BRANCA OU TRANSPARENTE.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONECTOR BARGOA DE COMPRESSÃO, TIPO TERMINAL PARA EMENDA OU CONEXÃO DE CABOS. SISTEMA DE COMPRESSÃO OU ENGATE RÁPIDO, DEPENDENDO DO MODELO, PARA GARANTIR A CONEXÃO EFICIENTE ENTRE OS FIOS SEM RISCO DE DESCONEXÃO ACIDENTAL. COM MATERIAL DIELÉTRICO PARA ISOLAMENTO ADEQUADO, COM RESISTÊNCIA AO CALOR E A TENSÕES ELÉTRICAS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TELEFONE IP SEM FIO DECT TIP
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALICATE DE CRIMPAR PARA CONECTORES VAZADOS. SUPORTE PARA CONECTORES RJ45 CAT5E, CAT6 E CAT6A VAZADOS. REVESTIDO COM MATERIAL EMBORRACHADO OU PVC
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	LOTUS

Valor Unitário:	R\$ 93,34
Valor Total:	R\$ 186,68
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 186,68

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FERRAMENTA MANUAL DE IMPACTO PARA INSERÇÃO E CORTE DE FIOS EM BLOCOS DE CONEXÃO IDC. COMPATIBILIDADE: BLOCOS DE CONEXÃO PADRÃO 110, KRONE E SIMILARES. MECANISMO: MOLA INTERNA PARA APLICAÇÃO UNIFORME DA FIAÇÃO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	GC
Valor Unitário:	R\$ 41,12
Valor Total:	R\$ 82,24
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 82,24

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MINI ASPIRADOR DE PÓ PORTÁTIL PARA LIMPEZA DE COMPUTADORES E ELETRÔNICOS. ALIMENTAÇÃO VIA USB (5V) OU BATERIA RECARREGÁVEL DE LÍTIO, OPCIONALMENTE, PODE TER ALIMENTAÇÃO DIRETA VIA TOMADA (110V/220V - BIVOLT). POTÊNCIA: ENTRE 3W E 10W. SUCÇÃO: POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000PA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ST-785
Valor Unitário:	R\$ 92,99
Valor Total:	R\$ 92,99
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91

Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 92,99

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GABINETE EXTERNO PARA CONVERSÃO DE HD INTERNO EM HD EXTERNO. COMPATIBILIDADE: SUPORTE PARA HDDS DE 2,5" INTERFACES SATA I, II E III. INTERFACE DE CONEXÃO: USB 3.0 OU SUPERIOR (COMPATÍVEL COM USB 2.0). OPCIONALMENTE PODE INCLUIR CONEXÃO ESATA. TAXA DE TRANSFERÊNCIA: USB 3.0: ATÉ 5 GBPS. USB 3.1/3.2: ATÉ 10 GBPS (SE APLICÁVEL). ALIMENTAÇÃO: PARA HDD 2,5": ALIMENTAÇÃO VIA PORTA USB. COMPATIBILIDADE COM SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS, MACOS, LINUX
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	EXBOM
Valor Unitário:	R\$ 33,05
Valor Total:	R\$ 33,05
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 33,05

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FONTE DE ALIMENTAÇÃO AJUSTÁVEL DE BANCADA. TENSÃO DE SAÍDA: AJUSTÁVEL DE 0V A 24V DC. CORRENTE DE SAÍDA: MÍNIMO DE 1A.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	JESVERTY
Valor Unitário:	R\$ 1.100,48
Valor Total:	R\$ 1.100,48
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.100,48

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PASTA TERMICA IMPLASTEC BISNAGA 50GRS
Quantidade:	10 Bisnaga(s)
Marca:	IMPLASTEC
Valor Unitário:	R\$ 19,13
Valor Total:	R\$ 191,30
Participante Vencedor:	SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 191,30

Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	HD EXTERNO PORTÁTIL EXPANSION 4TB USB 3.0 PRETO, DISCO ALIMENTADO PELO CABO USB, DISPENSANDO UMA FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TOSHIBA
Valor Unitário:	R\$ 1.049,95
Valor Total:	R\$ 2.099,90
Participante Vencedor:	LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	23.681.312/0001-03
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.099,90

Número do Lote: 35	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BATERIA ALCALINA A23, 82195, 12V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ELGIN
Valor Unitário:	R\$ 3,29
Valor Total:	R\$ 32,90
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91

Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 32,90

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MOUSE SEM FIO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CONECTIVIDADE: SEM FIO, COM TECNOLOGIA DE 2,4 GHZ, 5 GHZ OU BLUETOOTH. SENSIBILIDADE: RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1000 DPI, COM AJUSTE PARA DIFERENTES NÍVEIS DE PRECISÃO. BOTÕES: MÍNIMO DE 03 BOTÕES (ESQUERDO, DIREITO E SCROLL). FORMATO: DESIGN AMBIDESTRO OU ERGONÔMICO. ALIMENTAÇÃO: FUNCIONAMENTO POR BATERIA RECARREGÁVEL INTERNA OU PILHAS AA/AAA SUBSTITUÍVEIS. COMPATÍVEL COM WINDOWS, LINUX E MACOS. POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL PARA DISPOSITIVOS DE COMUNICAÇÃO SEM FIO.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 32,90
Valor Total:	R\$ 65,80
Participante Vencedor:	SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 65,80

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TECLADO SEM FIO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CONECTIVIDADE: SEM FIO, COM TECNOLOGIA DE 2,4 GHZ, 5 GHZ OU BLUETOOTH. LAYOUT: ABNT2, COM TECLA "Ç" E PADRÃO BRASILEIRO. FORMATO: PADRÃO OU COMPACTO. ALIMENTAÇÃO: FUNCIONAMENTO POR BATERIA RECARREGÁVEL INTERNA OU PILHAS AA/AAA SUBSTITUÍVEIS. INDICADORES: LED DE STATUS PARA BATERIA. COMPATÍVEL COM WINDOWS, LINUX E MACOS. POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL PARA DISPOSITIVOS DE COMUNICAÇÃO SEM FIO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MILENIO
Valor Unitário:	R\$ 86,99
Valor Total:	R\$ 173,98
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 173,98

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEN DRIVE 32 GB
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 570,00
Participante Vencedor:	SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 570,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONVERSOR DE FIBRA "A" 10/100/1000 - CHIPSET REALTEK - RTL 8363SC
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONVERSOR DE FIBRA "B" 10/100/1000 - CHIPSET REALTEK - RTL 8363SC
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MINI RACK DE PAREDE 8U X 470MM RACK 8U PADRÃO 19 COR PRETO, ACESSÓRIOS INCLUÍDOS: NÃO. PROFUNDIDADE EXTERNA: 47 CM. PROFUNDIDADE INTERNA (ÚTIL): 45 CM. ALTURA: 44.6 CM. LARGURA: 55 CM. É MONTÁVEL NA PAREDE: SIM. CAPACIDADE MÁXIMA DE PESO: 50 KG. MODELO: MINI RACK DE PAREDE 8U X 470MM RACK 8U. MEDIDA DO RACK: 8 U. QUANTIDADE DE UNIDADES POR RACK: 8
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA AMARELA CANON GI-10Y G7010 - 3393C001 (ORIGINAL)
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA MAGENTA CANON GI-10M G7010 - 3392C001 (ORIGINAL)
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA AZUL CANON GI-10C G7010 - 3391C001 (ORIGINAL)
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA PRETO CANON GI-10BK G7010 - 3382C001 (ORIGINAL)
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 1.260,00
	FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

Piraí - RJ, 3 de Novembro de 2025 as 17 horas e 11 minutos

MARIA DA CONCEICAO DE

Assinatura SOUZA ROCHA:94647755720

Assinado digitalmente por MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA ROCHA:94647755720
 ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1, OU=Presencial, OU=30994184000113, OU=AC SyngularID
 Multiple: CN=MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA ROCHA:94647755720
 Razão: Eu sou o autor deste documento.
 Localização:
 Data: 2025.11.04 12:09:56-03'00"
 Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Promotor: Prefeitura Municipal De Piraí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Piraí